11.644.975/0001-79. 
Objeto: PRIMEIRO ADITIVO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DESTINADO 
AO ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DESTA AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DE SORRISO (AGER 
SORRISO). 
VALOR GLOBAL: R$ 46.729,08 (quarenta e seis mil setecentos e vinte e nove reais e oito centavos) que serão pagos em 12 (doze) parcelas 
mensais e consecutivas de R$ 3.894,09 (três mil oitocentos e noventa e quatro reais e nove centavos). 
VIGÊNCIA: 14/12/2026 a 13/02/2027.

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO ESTADO DE MATO 
GROSSO-ARIS-MT

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 01/2026

A Agência Reguladora Intermunicipal de Saneamento do Estado de Mato Grosso – ARIS – MT, inscrita no CNPJ sob o nº 39.323.733/0001-00,